
INFORMACE PRO ŽÁKY ZUŠ VELKÉ PAVLOVICE 

 

 

1. Obnovení výuky v ZUŠ. 

 

Vážení rodiče žáků ZUŠ Velké Pavlovice,  

od 11. května 2020 může být obnovena individuální výuka v ZUŠ za předpokladu, že Vy i 

Váš vyučující pedagog se na tomto postupu domluvíte. Pokud nebudete s ohledem na ochranu 

zdraví souhlasit, aby Vaše dítě osobně navštěvovalo školu, můžete se s Vaším pedagogem 

domluvit na distančním způsobu vyučování (dodání notového materiálu, zadání studijní látky, 

konzultace přes sociální sítě a mobilní telefony). 

Prosíme Vás, abyste se do konce dubna se svými pedagogy domluvili na postupu, který Vám 

a Vašim dětem bude vyhovovat. 

Poměrná část školného, které jste zaplatili na začátku školního roku, Vám bude dle možností 

ZUŠ převedena na příští školní rok. 

S pozdravem 

Milena Karberová, ředitelka ZUŠ 

 

 

 

2. Přijímací zkoušky v ZUŠ. 
ZUŠ Velké Pavlovice oznamuje zájemcům o studium ve školním roce 2020/2021, že 

přijímací talentové zkoušky se uskuteční v pondělí  22.6.2020 od 14:00 do 17:00 v budově 

ZUŠ na ulici Hlavní č. 30 ve Velkých Pavlovicích. Žáci budou odbornou komisí sestavenou z 

pedagogů ZUŠ vyzkoušeni ze zpěvu libovolné písně, z intonace a elementárního rytmu. 

Milena Karberová, ředitelka ZUŠ 

 


